
 

Zakład Karny w Kamińsku 
11-220 Górowo Iławeckie, ul. Obrońców Westerplatte  1 

tel. 89 761 74 00, fax 89 761 70 77, email: zk_kaminsk@sw.gov.pl 
 
DKw.2232.8.2022.AK Kamińsk, dn. 28 kwietnia 2022 r. 

L. dz. 8200            
        /wg rozdzielnika/ 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowane w trybie podstawowym  

na sukcesywne dostawy do magazynu żywnościowego Zamawiającego nabiału, tłuszczów oraz makaronów,  
(znak sprawy: DKw.2232.8.2022) 

 
 

Zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                

(t. j. Dz. U z 2021 r., poz. 1129), Zakład Karny w Kamińsku występujący jako Zamawiający 

udostępnia informacje o których mowa w ust. 1 pkt. 1, dotyczące wyboru najkorzystniejszej 

oferty:                 

 

1) Wybrana oferta: 

 Część 1 

SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA MLEKOVITA 
ul. Ludowa 122 

  18-200 Wysokie Mazowieckie 

 Część 2 

HURT – DETAL ART. SPOŻ. – ROLNE  
ANNA SIEKIERKO 
ul. Szpitalna 24 

  18-200 Wysokie Mazowieckie 

 Część 3 

Wytwórnia Koncentratów Spożywczych DORO 
Dorota Doberstajn 
ul. Młyńska 30 

88-100 Inowrocław 

2) Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wybrane  oferty spełniły wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlegają odrzuceniu.             
W trakcie oceny oferty otrzymały 100,00 punktów na postawie kryterium oceny ofert 
określonym w SWZ (cena 100%).   

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

3) W przedmiotowym postępowaniu w terminie wpłynęły następujące oferty:  

CZĘŚĆ 1 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznana w kryterium 

ceny – stanowiąca łączną 
liczbę przyznanych 

punktów 

1 

SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA MLEKOVITA 
ul. Ludowa 122 

18-200 Wysokie Mazowieckie 
REGON 000437174 

100,00 

2 

MONA – KONTRA SP. Z O. O. 
ul. Majora Hubala 6 

16-400 Suwałki 
REGON 790746779 

62,79 

3 

HURT – DETAL ART. SPOŻ. – ROLNE  
ANNA SIEKIERKO 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 
REGON 450686807 

99,12 

 
CZĘŚĆ 2 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznana w kryterium 

ceny – stanowiąca łączną 
liczbę przyznanych 

punktów 

1 

OL – TRADE S. C. M. OLEK, R. PAJĄK, D. GORYCKI 
ul. Powstańców 127 

31-670 Kraków 
REGON 122698196 

83,08 

2 

SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA MLEKOVITA 
ul. Ludowa 122 

18-200 Wysokie Mazowieckie 
REGON 000437174 

61,58 

3 

MONA – KONTRA SP. Z O. O. 
ul. Majora Hubala 6 

16-400 Suwałki 
REGON 790746779 

36,47 

4 

HURT – DETAL ART. SPOŻ. – ROLNE  
ANNA SIEKIERKO 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 
REGON 450686807 

100,00 

 
 
 
 



3 
 

CZĘŚĆ 3 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznana w kryterium 

ceny – stanowiąca łączną 
liczbę przyznanych 

punktów 

1 

Wytwórnia Koncentratów Spożywczych DORO 
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 
REGON 09115232 

100,00 

2 

MONA – KONTRA SP. Z O. O. 
ul. Majora Hubala 6 

16-400 Suwałki 
REGON 790746779 

40,10 

3 

HURT – DETAL ART. SPOŻ. – ROLNE  
ANNA SIEKIERKO 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 
REGON 450686807 

81,67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonano w 1 egz.: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania 


		2022-04-28T10:10:32+0200




